

HIT! CENOWY

20 zł

**Bluza
chłopięca
sherpa**
rozmiary: 74-98 cm

50 zł

**Bluza
damska
sherpa**
rozmiary: S-XXL

pepco®

Oferta ważna od 5.10.2023 do 18.10.2023 lub do wyczerpania zapasów.

Bluzy Sherpa Dla całej rodziny

HIT!
CENOWY

od
30 zł

Bluza dziewczęca sherpa

rozmiary: 104-134 cm - 30 zł
lub 134-170 cm - 40 zł

20 zł

Bluza lub spodnie dresowe dziewczęce sherpa

rozmiary: 74-98 cm



50 zł

Bluza męska sherpa

rozmiary: S-XXL

40 zł

Bluza chłopięca sherpa

rozmiary: 134-170 cm



od
20 zł

Bluza dziewczęca lub chłopięca sherpa

rozmiary: 74-98 cm - 20 zł
lub 104-134 cm - 30 zł



HIT!
CENOWY



20 zł

Bluza chłopięca sherpa

rozmiary: 74-98 cm

od
12 zł

Jesienne dodatki

czapka z pomponem - 17 zł,
komin - 17 zł lub rękawiczki - 12 zł



Dla najmłodszych

Odzież dla dorosłych

HIT!
CENOWY

HIT!
CENOWY

35 zł

Pajac niemowlęcy dziewczęcy lub chłopięcy sherpa
rozmiary: 56-86 cm



35 zł

Kocyk niemowlęcy
wymiary: 75 x 100 cm



15 zł

Koszulka chłopięca 100% bawełny
rozmiary: 80-98 cm



20 zł

Kapcie niemowlęce
rozmiary: 18-21



20 zł

Koszulka męska 100% bawełny
rozmiary: S-XXL

60 zł

Koszulka damska
rozmiary: S-L



40 zł

Jegginsy damskie
rozmiary: S-L

40 zł

Spodnie dresowe męskie
rozmiary: S-XXL

50 zł

Sukienka damska
rozmiary: 36-44



35 zł

Sweter damski
rozmiary: S-XXL

40 zł

Spódnica damska
rozmiary: S-XXL

50 zł

Kardigan damski
rozmiary: S-XXL





Kolekcja Jazzy Night

Kolekcja Jazzy Night

HIT!
CENOWY

15 zł Poszewka na poduszkę
wymiary: 45 x 45 cm



40 zł

Koc
wymiary:
150 x 200 cm

30 zł

Doniczka
śr. 15 cm, wys. 15 cm

30 zł

Zaparzacz do kawy
poj. 600 ml

20 zł Filiżanka
poj. 210 ml



dostępny również:

15 zł

Kubek
poj. 400 ml

50 zł Zegar
śr. 40 cm, gr. 3,5 cm

25 zł

Dyfuzor zapachowy
100 ml olejku

30 zł

Lampa LED
wymiary:
12,5 x 12,5 x 16 cm

25 zł

Świeca zapachowa
śr. 10 cm, wys. 8,5 cm

10 zł

Łańcuch LED
dł. 30 cm

dostępna również:

30 zł

Kosz
wymiary: 23 x 18 x 18 cm

30 zł

Szkatułka z szufladami
wymiary: 20 x 12 x 10 cm



dostępny również:



Jurassic World Halloween

HIT!
CENOWY

od
10 zł

**Kolonotes
lub notatnik A5**
80 kartek,
kolonotes - 10 zł
notatnik - 20 zł



7 zł

Zestaw
2 długopisów



12 zł

Kubek
poj. 380 ml



17 zł

Parasol



17 zł

**Butelka
metalowa**
poj. 500 ml



Plecak

30 zł

**Bluza
z kapturem
lub spodnie
dresowe
chłopięce
100% bawełny**
rozmiary: 104-134 cm



HIT!
CENOWY

8 zł

**Koszulka
dziewczęca
100% bawełny**
rozmiary: 104-134 cm

15 zł

**Spódniczka
dziewczęca**
rozmiary: 104-134 cm



25 zł

**Bluza chłopięca
100% bawełny**
rozmiary: 134-170 cm



17 zł

**Koszulka
dziewczęca
100% bawełny**
rozmiary: 104-134 cm



15 zł

**Koszulka
chłopięca
100% bawełny**
rozmiary: 134-170 cm



8 zł

**Koszulka
chłopięca
100% bawełny**
rozmiary: 104-134 cm



Halloween Halloween

HIT!
CENOWY

45 zł

Piżama męska
100% bawełny
rozmiary: M-XXL

35 zł

Piżama
dziewczęca
100% bawełny
rozmiary: 134-176 cm

40 zł

Piżama damska
100% bawełny
rozmiary: S-XL

od
30 zł

Piżama chłopięca
100% bawełny
rozmiary: 92-128 cm
lub 134-176 cm



25 zł

Piżama dziewczęca
100% bawełny
rozmiary: 92-128 cm

25 zł

Kostium dla psa
długość: 24 cm lub 32 cm

HIT!
CENOWY

20 zł

Koszulka męska
100% bawełny
rozmiary: S-XXL

20 zł

Kubek
z pokrywką
poj. 355 ml



12 zł

Kubek
ceramiczny
poj. od 370 do 420 ml



od
35 zł

Bluza
lub spodnie
dresowe
dziewczęce
rozmiary: 134-170 cm,
bluza - 35 zł
lub spodnie
dresowe - 40 zł



25 zł

Bluza
z kapturem
lub spodnie
dresowe
chłopięce
100% bawełny
rozmiary: 104-134 cm

boo

Halloween Halloween

HIT!
CENOWY

HIT!
CENOWY

35 zł

Sukienka na Halloween
rozmiary:
na 3-4, 5-6 lub 7-8 lat



5 zł Opaska do włosów
rozmiar uniwersalny



30 zł

Kostium na Halloween
rozmiar uniwersalny



25 zł

Kostium na Halloween
rozmiar uniwersalny

5 zł

Maska na Halloween
rozmiar uniwersalny



15 zł

Walek do ciasta ze wzorem

12 zł

Zestaw 5 wykrawaczy do ciastek różne kształty

10 zł

Tacka na kostki lodu silikonowa

6 zł

Zestaw do dekoracji muffinek 24 elementy

15 zł

Słoik na słodycze poj. 950 ml

25 zł

Słoik poj. 2 l



35 zł

Salaterka śr. 26 cm, wys. 9,6 cm

dostępny również:



Halloween Halloween

HIT!
CENOWY



12 zł

łańcuch LED
dł. 165 cm

35 zł

Dynia LED
śr. 21 cm, wys. 19 cm

od
7 zł

Świecznik
na t-light

wymiary: 10 x 10 cm
lub 20 x 10 x 14 cm

od
5 zł

Dekoracja
LED

wys. 8 cm,
9,5 cm lub 12 cm



6 zł

Dekoracja
LED
różne kształty



6 zł

Zestaw 4 słomek

20 zł

Zestaw
4 sztućców

HIT!
CENOWY



17 zł

Koszulka
dziewczęca
100% bawełny
rozmiary: 104-134 cm

20 zł

Legginsy
dziewczęce

rozmiary:
104-134 cm

17 zł

Legginsy
dziewczęce

rozmiary:
104-134 cm

*produkty przedstawione na tej stronie dostępne w wybranych sklepach

Halloween Halloween

HIT!
CENOWY

HIT!
CENOWY



25 zł

Neon LED
wymiary: 22 x 3 x 19 cm

7 zł

Lampion LED
wymiary:
7,5 x 5,8 x 12,3 cm

12 zł

Kubek LED
śr. 10 cm,
wys. 26 cm

8 zł Łańcuch LED
dł. 195 cm

30 zł

Świeca zapachowa dynia

wymiary: 13,6 x 12 cm

*produkty przedstawione na tej stronie dostępne w wybranych sklepach



7 zł

Żelki w kształcie gałek ocznych
112g,
cena jednostkowa: 62,5 zł/kg

6 zł

Żelki Halloween w tubie Jelly Bean
80g, cena jednostkowa:
75 zł/kg

7 zł

Żelki w kształcie części ciała
112g, cena jednostkowa:
62,5 zł/kg

6 zł

Cukierki Halloween
25 sztuk
65g, cena jednostkowa:
92,31 zł/kg



6 zł

Pianki Halloween
130g,
cena jednostkowa:
46,15 zł/kg

5 zł

Wata cukrowa Halloween
50g, cena jednostkowa:
100 zł/kg



5 zł

Wafle Halloween
150g, cena jednostkowa:
33,33 zł/kg

pepco®

poczuj jakość,
pokochaj cenę

Bądź na bieżąco:



pepcopl @pepcopl pepco.pl

BIURO OBSŁUGI KLIENTA
tel.: +48 61 62 88 999
e-mail: klient@pepco.eu

Poznaj nowe produkty:



doładowania kart
telefonicznych krajowych
i zagranicznych

elektroniczne
karty подарunkowe

Kupuj bez obaw!



Masz 30-dniowe
prawo do zwrotu

*Regulamin zwrotów
dostępny na www.pepco.pl

Oferta w poszczególnych sklepach może różnić się pod względem ilości i dostępności asortymentu. Niektóre produkty będą w sprzedaży jedynie w wybranych sklepach. Możliwe jest wystąpienie błędów w druku, co może wpłynąć na rozbieżność między cenami podanymi w gazetce a cenami w sklepie.